
 

                                                   UCHWAŁA NR 33/ZO/2021 

                          Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Koszalinie 

                                                   z dnia 02 sierpnia 2021 r. 

                                w sprawie: podziału składki członkowskiej na 2022 r.  

 

Na podstawie § 47 pkt 8 i pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Koszalinie uchwala: 

                                                                        § 1. 

podział składki członkowskiej na 2022 rok w następujący sposób: 

a/ Zarząd Główny                                          -    10% 

b/ Zarząd Okręgu PZW Koszalin                  -    50% 

c/ Koła PZW w Okręgu Koszalińskim          -    40%. 

                                                                       § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Koszalinie kol. Sławomirowi 

Połomskiemu i kol. Jadwidze Ogonowskiej (księgowa -kasjer) - pracownikowi Działu Finansowo-

Księgowego Biura Okręgu PZW w Koszalinie. 

                                                                      § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SKARBNIK ZO PZW                                                                                                PREZES ZO PZW 

 

JERZY MUSIAŁ                                                                                                      TOMASZ PLEWA 


